DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de julho de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO II Chamada - PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A2E2DDAEF225AF2AE3CF2928E78AD40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de julho de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

_________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

                       Aos 12 (doze) dias do mês de Julho do ano de dois mil e dezesseis (12/07/2016) às
10h00min, na sala de licitações do prédio sede da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, situado a
Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, Município de Manoel Vitorino/BA, realizou-se a sessão
pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a
documentação de habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na modalidade Pregão
Presencial n° 003/2016, objetivando a aquisição de combustível e óleos lubrificantes, para o
abastecimento de veículos, pertencentes ou locados a Câmara Municipal de Manoel Vitorino. A
Pregoeira disponibilizou mais um prazo de 30 minutos, objetivando a chegada de mais empresas
interessados em participar do certame, fato este que não ocorreu. Sendo assim a Pregoeira Sra.
Lucimara Santos Sampaio e a equipe de apoio, o Sr. Marcio Meira Lopes e o Sr. Eric Silva Durans,
que estes subscrevem, declaram à sessão de pregão DESERTA, devida a ausência de proponentes
interessados em participar do certame.

                       Somos então pelo envio deste processo a Presidente da Câmara, a fim de que tome o
conhecimento do parecer final desta comissão, aguardando assim autorização para republicação.

                       Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata que depois de lida e achada
conforme vai assinado pelo Pregoeiro e equipe de apoio.

______________________________

Lucimara Santos Sampaio
Pregoeira

______________________________
Márcio Meira Lopes

Equipe de apoio

______________________________
Eric Silva Durans
Equipe de apoio

ATA	DO	PREGÃO	PRESENCIAL	N°	003/2016.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5FB3BEE732DB672225D35458C72A5BFD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de julho de 2016 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de julho de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO
II Chamada

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 003/2016, no dia 28
de Julho de 2016, às 10:00 horas, tendo por objetivo a aquisição de
combustível e óleos lubrificantes, para o abastecimento de veículos,
pertencentes ou locados a Câmara Municipal de Manoel Vitorino. O Edital
está disponível na Câmara Municipal, no setor de Licitações, localizado na
Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 tel. (73) 3549 –
2255, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Lucimara Santos Sampaio,
Pregoeira Municipal.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A2E2DDAEF225AF2AE3CF2928E78AD40

		2016-07-19T10:26:59-0300